[image: ]
Территориальная избирательная комиссия
Хвойнинского района

Постановление

	31января  2024 года

	№ 54/1-4

	р.п. Хвойная

О времени предоставления помещений для встреч с избирателями зарегистрированных  кандидатов, их доверенных лиц, представителей политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов при проведении при проведении выборов Президента
Российской Федерации

 В соответствии с частью 3  статьи 54 федерального закона от областного закона от 10 января 2003 года   № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»
Территориальная избирательная комиссия Хвойнинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Установить время предоставления помещений, пригодных для проведения публичных мероприятий, проводимых в форме собраний,  находящихся в государственной или муниципальной собственности, для встреч зарегистрированных кандидатов и их представителей с избирателями при проведении выборов Президента Российской Федерации    на территории Хвойнинского муниципального округа с 10.00 часов до 19.00 часов (не зависимо от дня недели) продолжительностью не более двух часов

	Председатель
ТИК  Хвойнинского района

                                 С.Е. Косьяненко

	Секретарь
Территориальной избирательной комиссии Хвойнинского района

Н.С. Цветкова

image1.png